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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie projektu i modernizacji systemu monitoringu 
wizyjnego CCTV wraz z dostawą i montażem urządzeń dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego 
Instytut Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.87.2022.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:
W nawiązaniu do udzielonych wcześniej odpowiedzi, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie następującej kwestii: Proszę 
o podanie parametrów systemu zabezpieczenia kancelarii: Producent systemu CCTV i rozdzielczość kamery.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zastosowanie systemu CCTV zgodnie z zabezpieczeniami dla I strefy ochronnej. Minimalne parametry 
kamer Zamawiający szczegółowo  opisał w punkcie V ust. 8, lit. a, OPZ dla części 2.

Pytanie 2:
Załącznik nr 3 do SWZ w części tabelarycznego zestawienia urządzeń i kosztów nie uwzględnia wszystkich składowych 
wyliczenia kosztów całkowitych zadania wykonania systemu CCTV. Tabela nie uwzględnia między innymi konieczności 
zastosowania różnych rejestratorów, nie uwzględnia elementów takich jak wysięgniki i dedykowane puszki instalacyjne, źródło 
zasilania awaryjnego dla kamery analogowej itp. Pytanie, czy w związku z tym można prze edytować we własnym zakresie 
załącznik 3 tak aby znalazły się w nim wszystkie elementy przygotowanej oferty?

Odpowiedź: 
Zamawiający w ramach modyfikacji SWZ z dnia 03.10.2022 r. zmienił formularz „Oferta” dostosowując go do wprowadzonych 
pismem nr EZP.26.87.1.2022.PZ z dnia 27.09.2022 zmian.  Wycenę innych nieujętych w formularzu „Oferta” elementów 
niezbędnych wykonania prac montażowych i instalacyjnych Wykonawca obowiązany jest ująć odpowiednio w wierszu nr 8 i 9 
formularza „Oferta”.

Pytanie 3:
Zamawiający wymaga UPSa dla jednej kamery. Zwracamy tu uwagę, że samo podtrzymanie kamery nic nie da, jeśli 
rejestrator i przełącznik nie będą miały zasilania. W takim przypadku należałoby podtrzymywać rejestrator i przełącznik PoE, 
ewentualnie monitor (jeśli chcielibyśmy również podgląd na żywo w przypadku awarii). Proszę o weryfikację i odpowiedz, gdyż 
cena UPSa podtrzymującego samą kamerę będzie znacznie niższa niż podtrzymanie całego systemu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zasilania tylko dla kamery. Zamawiający dysponuje zasilaniem awaryjnym dla pozostałych 
urządzeń pracujących w systemie. 
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Pytanie 4:
W odpowiedzi na pytanie nr 21, Zamawiający podtrzymał wymagania odnośnie monitorów, formularzu ofertowym dalej jednak 
jest monitor 27". Ponawiamy prośbę o wyrażenie zgody na zastosowanie monitorów z przekątną ekranu 31,5". Obecnie 
większość producentów systemów CCTV sprzedaje monitory 32", gdzie faktyczna przekątna matryca jest 31,5". Nie ma 
dostępnych monitorów o przekątnej równej 32". Proszę o podanie typu modelu i markę jako przykładowy, na którym 
Zamawiający się wzorował wybierając parametry do przetargu.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitorów o minimalnej przekątnej ekranu 31,5” (dotyczy Części 1 i 2).

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji:
1. Załącznik nr 1a do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia dla części 1 - Punkt IV, ust.9, lit. d, trzecie tiret otrzymuje 

następujące brzmienie: „Przekątna ekranu: min. 31,5";
2. Załącznik nr 1b do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia dla części 2 - Punkt V, ust.8, lit. c, drugie tiret otrzymuje 

następujące brzmienie: „Przekątna ekranu: min. 31,5";
3. Załącznik nr 3 do SWZ formularz „Oferta” pkt 1 lit.a, tabela wiersz 7 kol. nr 2 – „Przedmiot zamówienia” otrzymuje 

brzmienie: Monitor min. 31,5”.
4. Załącznik nr 3 do SWZ formularz „Oferta” pkt 1 lit.b, tabela wiersz 7 kol. nr 2 – „Przedmiot zamówienia” otrzymuje 

brzmienie: Monitor min. 31,5”.
5. Załącznik nr 3 do SWZ formularz „Oferta” pkt 1 lit.c, tabela wiersz 6 kol. nr 2 – „Przedmiot zamówienia” otrzymuje 

brzmienie: Monitor min. 40”.

Jednocześnie zmianie ulegają punkty 15, 16.2 oraz 16.3, SWZ, które otrzymują nowe brzmienie:
 15. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

 16.2. Termin składania ofert upływa w dniu 11.10.2022 r. o godz. 10:00
 16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2022 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.10.2022 r.

Załączniki:
Załącznik nr 1 – Formularz oferta z dnia 05.10.2022 r. ,

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz
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